ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ BUÔN MA THUỘT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND Buôn Ma Thuột, ngày     tháng     năm

THÔNG BÁO

Về lịch tiếp công dân định kỳ

của Chủ tịch UBND thành phố Buôn Ma Thuột năm 2025

  Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 đã được Quốc hội thông qua

ngày 25/11/2013 và Nghị định số 64/2014/NĐ-CP, ngày 26/6/2014 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Tiếp công dân.

Thực hiện quy chế Tiếp công dân của UBND thành phố Buôn Ma Thuột.

Chủ tịch UBND thành phố Buôn Ma Thuột thông báo lịch tiếp công dân năm 2025

như sau:

Mỗi tháng Chủ tịch UBND thành phố Buôn Ma Thuột tổ chức tiếp công dân

02 ngày, cụ thể vào ngày 05 và 20 hàng tháng. Nếu ngày tiếp công dân trùng với

ngày nghỉ, ngày lễ thì chuyển sang ngày làm việc tiếp theo để tiếp công dân.

Thời gian:   - Buổi sáng từ 08 giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút.

                      - Buổi chiều từ 14 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút.

  Địa điểm:  Tại Trụ sở Ban tiếp công dân - Số 92 Y Jút, thành phố Buôn Ma Thuột,

tỉnh Đắk Lắk.

Chủ tịch UBND thành phố Buôn Ma Thuột thông báo đến các cơ quan,

đơn vị, đoàn thể, UBND xã, phường và Nhân dân trên địa bàn Thành phố được biết

để liên hệ công việc./.

Nơi nhận:

- UBND Tỉnh (để báo cáo);      CHỦ TỊCH
- TT Thành ủy và TT HĐND TP (để báo cáo);

- CT, các PCT UBND TP;

- Ban tiếp công dân Tỉnh;

- UBMT TQVN TP và các phòng, ban, đoàn thể TP;

- Trung tâm Truyền thông-VH-TT (để thông báo);

- Công Thông tin điện tử TP (để thông báo);

- UBND các xã, phường;

- Ban tiếp công dân TP;

- Lưu VT.                                                                                                    Vũ Văn Hưng

		2024-12-30T11:23:25+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T16:32:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Buôn Ma Thuột<ubndtp@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T16:32:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Buôn Ma Thuột<ubndtp@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T16:32:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Buôn Ma Thuột<ubndtp@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T16:32:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Buôn Ma Thuột<ubndtp@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T16:32:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Buôn Ma Thuột<ubndtp@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!